
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO 
Secretaria da Administração 

 

 

 

PORTARIA Nº 2037, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2013. 

 
DESIGNA SERVIDOR GIOVANE 

ALVES LIMA COMO FISCAL DE 

CONTRATO. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe 

confere a Lei Orgânica do Município,  

CONSIDERANDO o memorando nº 684/2013 da Secretaria de Obras e Serviços 

Urbanos; 

RESOLVE 

Art. 1º. Designar o servidor Giovane Alves de Lima, Diretor de Departamento, 

matrícula n° 5005-9, como fiscal do contrato nº 7602/2013-17521, entre o Município de 

Jaguarão e a Controle De Pragas Duarte, que tem por objetivo a dedetização e desratização da 

área de Transbordo do lixo, sendo sua vigência de 29/11/2013 à 29/11/2014, podendo ser 

prorrogado uma única vez por igual e sucessivo período. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e seis (26) dias do mês de dezembro 

do ano dois mil e treze (2013).   

 

 

  José Cláudio Ferreira Martins 

  Prefeito Municipal  

 Registre-se e publique-se 

 

 

 Jehad Mohammed 

 Secretário de Administração 


